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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m grzbietowy 11 lat i starsi
10.12.2017 Wyniki
Rekord Polski Open 49.23 Kawęcki Radosław POL Lublin 20.12.2015
Rekord Polski 12 1:01.71 Ciężkowski Dominik POL Oswiecim 20.12.2008
Rekord Polski 13 59.30 Kosiński Filip POL Ostrowiec Sw 18.06.2017
Rekord Polski 14 56.41 Goraj Marcin POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 15 54.52 Murzyn Dawid POL Ostrowiec Sw. 22.12.2012
Rekord Polski 16 52.45 Stokowski Kacper POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 17 50.53 Stokowski Kacper POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 18 49.69 Kawęcki Radosław POL Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekord Polski 19 + 49.23 Kawęcki Radosław POL Lublin 20.12.2015
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:00.35 532 29.27 31.08
2. Podgórski Patryk 03 KS START Opole 1:03.69 453 31.25 32.44
3. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 1:09.57 347 34.38 35.19
4. Frydel Adam 04 KS START Opole 1:10.62 332 33.88 36.74
5. Baranek Jakub 04 KS START Opole 1:13.11 299 35.81 37.30
6. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.58 271 36.78 38.80
7. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.06 266 36.68 39.38
8. Moskal Dominik 04 UKS Junior Kluczbork 1:22.79 206 41.20 41.59
9. Marbus Dawid 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.34 181 42.46 43.88

10. Kandziora Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:26.53 180 42.17 44.36
11. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.36 175
12. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:31.70 151 45.22 46.48
13. Miśta Mateusz 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.40 126 48.31 49.09

DYSKW. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle
G 6 - Nieciągła akcja nawrotu (niewkoanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 4 - Przedwczesny start

11 lat

1. Kandziora Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:26.53 180 42.17 44.36
2. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.36 175
3. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:31.70 151 45.22 46.48

DYSKW. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 4 - Przedwczesny start

12 - 13 lat

1. Frydel Adam 04 KS START Opole 1:10.62 332 33.88 36.74
2. Baranek Jakub 04 KS START Opole 1:13.11 299 35.81 37.30
3. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.06 266 36.68 39.38
4. Moskal Dominik 04 UKS Junior Kluczbork 1:22.79 206 41.20 41.59

DYSKW. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle
G 6 - Nieciągła akcja nawrotu (niewkoanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

14 - 15 lat

1. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:00.35 532 29.27 31.08
2. Podgórski Patryk 03 KS START Opole 1:03.69 453 31.25 32.44
3. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.58 271 36.78 38.80
4. Marbus Dawid 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.34 181 42.46 43.88
5. Miśta Mateusz 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.40 126 48.31 49.09
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 1:09.57 347 34.38 35.19


